
SMLOUVA O DÍLO WORDPRESS 
(dále jen „Smlouva") 

uzavřená podle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v účinném znění (dále jen 
„OZ") mezi 

1) AstrumQ Interactive, s.r.o., se sídlem Pelclova 2500/5, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 294 
47 445, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp.zn. C 53877 (dále 
jen „Zhotovitel"),  

a 

2) Střední škola Rokycany, se sídlem Jeřabinová 96ml, 337 01, Rokycany, IČ: 182 42 171, Střední 
škola je pod výše uvedeným názvem zapsána ve školském rejstříku Rozhodnutím MŠMT Praha č.j. 
MSMT-13 303/97-60 (dále jen „Objednatel") 

(Zhotovitel a Objednatel dále společně jako "Smluvní strany") 

Preambule 

(A) Zhotovitel je českou společností zabývající se projektováním a tvorbou projektové dokumentace, 
vývojem webových prezentací a disponuje know-how v této oblasti; 

(B) Objednatel má zájem o vývoj webové stránky na Wordpress Zhotovitelem na základě jedné 
Objednávky (jak je definováno níže); 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 . Předmětem této Smlouvy je stanovení spolupráce mezi Smluvními stranami, na základě 

které bude Zhotovitel zhotovovat pro Objednatele jedno dílo (dále jen „Dílo"), a to na 
základě jedné objednávky (dále jen „Objednávka") podle specifikace Objednatele. 
Specifikace Díla je přílohou č. 1 této Smlouvy. 

2. CENA ZA DÍLO 

2.1. Za zhotovování Díla náleží Zhotoviteli odměna ve výši ve výši 156 500 Kč. (dále jen 

„Odměna"). Celková cena za zhotovení konkrétního Díla bude stanovena na základě 
rozsahu odvedené práce podle této hodinové sazby, avšak nesmí překročit maximální 
částku stanovenou v příslušné Objednávce. Nad rámec této částky je možné pokračovat ve 
zhotovování Díla pouze na základě písemné dohody smluvních stran o navýšení limitu. 

2.2. Smluvní strany se dohodly, že faktury dle této Smlouvy budou vystavované měsíčně a 
zasílány Objednateli na elektronickou adresu 

 Přílohu faktury bude tvořit přehled prací na Díle a čas strávený na 
zhotovování Díla za příslušný měsíc. 

AstrumQ- Rámcová smlouva Wordpress v l. l 



2.3. Odměna dle tohoto článku Smlouvy bude Zhotoviteli zaplacena na bankovní účet uvedený 

v záhlaví této Smlouvy. 

2.4. Odměna dle tohoto článku Smlouvy neobsahuje DPH, která bude fakturována podle 
příslušného daňového zákona platného v den uskutečnění zdanitelného plnění. Zhotovitel 

je oprávněn připočíst příslušnou sazbu DPH k Odměně. 

2.5. Odměna dle tohoto článku Smlouvy zahrnuje vynaložené náklady Zhotovitele a náklady 
na cestovné. Odměna neobsahuje mimořádné náklady, které byly vynaloženy při plnění 
této Smlouvy nebo v souvislosti s tím z důvodu mimo osobu Zhotovitele - např. náklady 

na vypracování speciálních odborných posudků, které si vyžádá Objednatel. Uvedené 
náklady hradí v plném rozsahu Objednatel na základě dokladů předložených Zhotovitelem. 

2.6. Smluvní strany sjednávají splatnost veškerých faktur vystavených Zhotovitelem na 
[15] dnů po jejich vystavení Zhotovitelem. Za den úhrady faktury je Smluvními stranami 
považován den, kdy je částka připsána na účet Zhotovitele. 

2.7. Pro případ prodlení Objednatele s úhradou odměny Zhotoviteli je Objednatel povinen 

zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši [0,05] % z dlužné částky za každý i započatý 
den prodlení. 

2.8. Zhotovitelem na základě dohody se Objednatelem, může vystavit fakturu na dílčí 

plnění za prokazatelně odpracovanou práci. 

3. DÍLČÍ SPECIFIKACE, DOKONČENÍ DÍLA, TESTOVACÍ OBDOBÍ 

3.1. Zhotovitel se zavazuje zhotovovat Dílo na základě jednotlivých zadání v Objednávkách a 

následných pokynů Objednatele specifikovaných v písemných či emailových dílčích 

specifikacích Objednatele ( dále jen „Dílčí specifikace"). Pokud nebude zadána Dílčí 

specifikace na určitou část zadání, za Dílčí specifikaci se vždy považuje elektronický 
harmonogram obsahující strukturovaný seznam úkolů (dílčích plnění) jednotlivých osob 

(dále jen „Harmonogram"), který bude pro účely jednotlivých Objednávek považovaný 
za seznam Dílčích specifikací. Smluvní strany budou průběžně elektronicky aktualizovat/ 
validovat Harmonogram nejméně jedenkrát za [14] kalendářních dnů (aktualizace mohou 
obsahovat změny milníků, bližší specifikaci úkolů nebo přídání nových úkolů) . Pro případ, 
že by k dohodě nedošlo, Smluvní strany budou považovat poslední písemně odsouhlasený 

Harmonogram za závazný i pro další období [ 14] kalendářních dní. 

3.2 . Zhotovitel oznámí Objednateli dokončení Díla nebo jeho částí dle Objednávky a Smluvní 

strany se dohodnou na termínu předání Díla či jeho části nejpozději [5] pracovních dní od 

oznámení Zhotovitelem, pokud bude k předání Díla zapotřebí součinnosti Objednatele. 
Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo či jeho část jeho řádným a včasným 
dokončením, což Smluvní strany potvrdí podpisem akceptačního protokolu o převzetí Díla. 

3.3 . Termíny předání dokončení Díla nebo jeho částí specifikují Smluvní strany 
v Objednávkách. 

AstrumQ - Rámcová smlouva Wordpress v 1.1 2 



3.4. Termín k předání Díla nebo jeho částí může být prodloužen dohodou Smluvních stran, a to 
zejména v případech, kdy rozsah prací v rámci Dílčích specifikací bude vybočovat ze 
zadání specifikovaném v Díle uvedené v Objednávkách. 

3.5. Smluvní strany se dohodly odchylně od zákonné úpravy odpovědnosti za vady následovně. 

Ode dne předání kompletního Díla běží [30] denní testovací doba (dále jen „Testovací 

doba"), během které Objednatel otestuje Dílo za účelem identifikace vad, které nejsou 
v souladu se Specifikací Díla. Po skončení Testovací doby Smluvní strany sepíšou zápis 
obsahující zjištěné vady a dohodnutý tennín k jejich odstranění vycházející z objektivní 
náročnosti oprav a kapacit Zhotovitele takové opravy provádět. Objednatel nemá nárok na 
odstranění vad, které jsou v souladu se Specifikací Díla a které budou zjištěny po uplynutí 
Testovací doby. Veškeré požadavky na poskytnutí implementačních služeb, podpory, 
servisu a rozvoje Díla bude Zhotovitel poskytovat na základě zvláštní smlouvy, která bude 
za tímto účelem mezi Smluvními stranarní uzavřena po skončení prací na Díle. Toto 
ujednání se netýká právních vad a vad, které jsou zjevně implementační chyby a které 
Objednatele či koncového uživatele omezuji ve funkčnosti nebo estetice Díla. Za vadu se 
nepovažuje neexistence vlastností, které nejsou v této smlouvě či Objednávce uvedeny a 
vady, které jsou v kauzální souvislosti s předcházejícím jednáním Objednatele. 

3.6. Objednatel je povinen převzít Dílo a podepsat konečný akceptační protokol dle čl. 3.2 za 
předpokladu, že Dílo splňuje všechny podmínky sjednané touto Smlouvou, a to nejpozději 
5 dnů od uplynutí Testovací doby podle čl. 3.5 v případě, že nebudou identifikovány žádné 
vady Díla, případně do [5] dnů ode dne řádného odstranění vad dle zápisu podle čl. 3.5. 

Nedojde-li k podpisu akceptačního protokolu ve lhůtě dle předchozí věty a/nebo k vytknutí 
vad dle článku 3.5, má se za to, že Objednatel Dílo akceptoval. 

3.7. Ustanovení článků 3.5 a 3.6 této Smlouvy se přiměřeně aplikuje i na předání a převzetí 
dílčích plnění Díla dle Dílčích specifikací. Za předání dílčího plnění Díla se považuje 

doručení faktury s přehledem činností dle článku 2.2 této Smlouvy. 

4. PRÁV A A POVINNOSTI ZHOTOVITELE 

4.1. Zhotovitel je povinen při plnění Smlouvy postupovat dle platných ustanovení zákona, 
pečlivě a poctivě podle svých schopností a při plnění Smlouvy použije každého prostředku, 
který vyžaduje účel této Smlouvy. 

4.2. Zhotovitel neodpovídá za vady v dokončeném a Objednatelem přebraném Díle, jestliže 
tyto vady byly způsobeny použitím podkladů, informací a věcí, předaných mu ke 
zpracování Objednatelem. Pokud Zhotovitel obdrží od Objednatele pokyn zřejmě 

nesprávný, upozorní ho na to a splní takový pokyn jen tehdy, když na něm Objednatel trvá. 
V takovém případě pak Zhotovitel neodpovídá za vady a škodu, která byla provedením 
nesprávného pokynu způsobena. 

4.3. Zhotovitel je oprávněn uskutečňovat část smluvního plnění prostřednictvím třetích osob 
(např. jinou právnickou nebo fyzickou osobou). 

AstrumQ - Rámcová smlouva Wordpress vl . I 3 



4.4. Zjistí-li Zhotovitel při plnění povinností vyplývajících z této Smlouvy překážky, které 
znemožňují řádné dokončení Díla dohodnutým způsobem, oznámí to neprodleně 

Objednateli, se kterým se dohodne na odstranění těchto překážek. Nedohodnou-li se 
Smluvní strany na odstranění překážek, popř. změně Smlouvy ve lhůtě 7 dnů od doručení 
tohoto písemného oznámení Objednateli, je Zhotovitel oprávněn odstoupit od Smlouvy. 

Objednatel je v takovém případě povinen Zhotoviteli uhradit odměnu dle čl. 2.3 Smlouvy 
poměrně v rozsahu již vykonaných a prokazatelně dokončených prací, které byly 
Objednateli řádně předány v souladu s čl. 5.4 (resp. jiným relevantním ustanovením)., 
přičemž Zhotovitel není povinen hradit škodu vzniklou v souvislosti s jeho odstoupením 
od Smlouvy. 

4.5. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel neodpovídá za obchodní nebo ekonomické 
výsledky (např. zisk, výnosy, návštěvnost), jichž Objednatel dosáhne (či nedosáhne) 

užíváním Díla, neboť tyto výsledky mohou záviset na okolnostech mimo kontrolu 
Zhotovitele. Tím však není nijak dotčena odpovědnost Zhotovitele za řádné a bezchybné 
provedení Díla v souladu s touto Smlouvou a konkrétním zadáním." 

4.6. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů převzatých od 
Objednatele, u kterých Zhotovitel ani při vynaložení veškeré odborné péče nemohl zjistit 
jejich nevhodnost, případně na ni upozornil Objednatele, ale ten na jejich použití trval. 

4.7. Zhotovitel neodpovídá za vhodnost použití Díla ke konkrétnímu účelu. Zhotovitel nenese 
odpovědnost za žádnou újmu třetím osobám způsobenou v souvislosti s užitím Díla. 

4.8. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel odpovídá Objednateli za újmu vzniklou 

v souvislosti se Smlouvou a/nebo jejím porušením do maximální výše Odměny skutečně 
uhrazené Objednatelem Zhotoviteli. Smluvní strany prohlašují, že tato částka představuje 
maximální předvídatelnou újmu, která může v souvislosti se Smlouvou vzniknout. 

4.9. Funkčnost Díla je podmíněna zajištěním fungováním systému třetích stran, na které je Dílo 
napojeno) a případně dalšími aplikacemi, které tvoří součást softwarových aplikací a 
systémů Objednatele a jsou vyvíjeny Objednatelem nebo třetími stranami odlišnými od 
Zhotovitele pro Objednatele. Zhotovitel není odpovědný za změny Objednatele na 
systémech Objednatele (případně dalších aplikací třetích stran tvořící součást softwarových 
aplikací a systémů Objednatele), které ohrozí chod či funkčnost Díla, a znemožní správný 
transfer dat nebo jakékoliv jiné chyby, které mohou být změnami způsobeny. Objednatel 
má povinnost všechny plánované změny v systému, které tvoří součást softwarových 
aplikací, systémů a dalších aplikací třetích stran tvořící součást Objednatele, které mohou 
mít vliv na Dílo) Objednateli nahlásit minimálně [21] dní před provedením změny. 
Zhotovitel rovněž neodpovídá za nefunkčnost Díla z důvodu nedostupnosti serverů na 
straně Objednatele. 

5. PRÁV A A POVINNOSTI OBJEDNATELE 

AstrumQ - Rámcová smlouva Wordpress v 1.1 4 



5.1. Objednatel je povinen předat včas Zhotoviteli úplné, pravdivé a přehledné infonnace, jež 
jsou nezbytně nutné k věcnému plnění Smlouvy. Objednatel je povinen řádně a včas předat 
Zhotoviteli veškerý listinný materiál, specifikace, texty, grafiku a jiné podklady potřebné 

k řádnému plnění Smlouvy, pokud existují. 

5.2. Objednatel je povinen řádně a včas a bez zbytečného odkladu po vyžádání Zhotovitelem, 

nejpozději však do [5] pracovních dní od doručení žádosti Zhotovitele, předat Zhotoviteli 

všechny podklady, které mohou mít význam pro zhotovení Díla. 

5.3 . Objednatel je povinen vytvořit řádné podmínky pro činnost Zhotovitele a poskytovat mu 
během plnění předmětu Smlouvy nezbytnou další součinnost, a to včetně zajištění potřebné 
součinnosti dalších osob spolupracujících na přípravě Díla. 

5.4. Objednatel je povinen Zhotoviteli za Dílo zhotovené v souladu s touto Smlouvou řádně a 
včas zaplatit odměnu stanovenou v článku 2 Smlouvy. V případě, že bude Smlouva 

ukončena dříve, než bude Dílo předáno Objednateli, je Objednatel povinen Zhotoviteli 
zaplatit odměnu dle čl. 2 Smlouvy, tj. dle času stráveného na zhotovování Díla do 
předčasného ukončení této Smlouvy. 

5.5. Zhotovitel je povinen zpřístupnit Objednateli zdrojové kódy k Dílu. Objednatel bere na 

vědomí a souhlasí, že v p1ipadě, kdy Objednatel jakýmkoliv způsobem zasáhne do 
zdrojových kódů ať už v průběhu spolupráce nebo po jejím ukončení, nebo sám vydá verzi 
svým uživatelům nebo jakkoliv zasáhne do vyvíjené verze, Zhotovitel neodpovídá za 
funkčnost Díla ani za vady Díla a nevztahují se na něj žádné případné záruky. 

6. PRÁVA DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ 

6.1. Zhotovitel přijetím Objednávky a následným předáním Díla poskytuje Objednateli 

oprávnění k výkonu dílčích práv duševního vlastnictví (licenci) k verzi Díla (dále jen 
„Licence"). Zhotovitel poskytuje Objednateli Licenci k Dílu jako nevýhradní na dobu 
trvání majetkových autorských práv k Dílu. Zhotovitel poskytuje Objednateli nevýhradní 
licenci ke všem částem Díla v takovém rozsahu, aby Objednatel mohl Dílo (včetně jeho 
budoucích verzí a úprav) volně užívat, upravovat, měnit, zpracovávat a rozmnožovat, a to 
i za pomoci třetích osob. Tato licence se poskytuje po dobu trvání majetkových práv k Dílu 

a bez územního omezení. Zhotovitel je oprávněn využít Dílo, dílčí díla v rámci Díla pro 
jiné projekty a pro třetí osoby bez jakéhokoliv omezení. 

6.2 . Zhotovitel převádí veškerá majetková práva k částem Díla, které vytvořil a které nejsou 

chráněny open-source licencí. Části Díla vycházející z WordPressu,jehožjádro je chráněno 
licencí GNU GPL, zůstávají pod touto licencí. Objednatel se zavazuje tyto licence při 
užívání Díla dodržovat. 

Objednatel je oprávněn Dílo využívat pouze: 

• v celkovém rozsahu určeném k užití Díla definovaném v jednotlivých 
Objednávkách, 

• výhradně pro potřeby k čemu bylo Dílo určeno, 

AstrumQ - Rámcová smlouva Wordpress vl . I 5 



• umožní přístup k Dílu třetím stranám a používání Díla třetínů stranami. 

Licence k užití Díla je poskytnuta pro území celého světa. 

6.3 . Omezení stanovená v § 66 odst. 1 Autorského zákona se použijí pouze v míi:"e nezbytně 
nutné pro ochranu původních práv Zhotovitele. Objednatel je však vždy oprávněn Dílo či 
jeho části upravovat, rozšiřovat, analyzovat či jinak s ním nakládat, a to výhradně pro účely, 
knimžje Dílo určeno, a v souladu s ustanoveními této Smlouvy .. 

6.4. Pokud by Objednatel chtěl převést licenci k Dílu na další subjekt (např. prodat projekt), 

souhlas Zhotovitele dle § 2365 OZ se neodmítne bez vážných důvodů. Není-li dohoda jiná, 
má se za to, že Zhotovitel souhlas uděluje, pokud Objednatel omámí zamýšlený převod 

licence alespoň 30 dnů předem a Zhotoviteli nevznikne újma .. 

7. KOMUNIKACE 

7.1. Smluvní strany se zavazují zajistit dostupnost kontaktních osob na uvedených kontaktních 
údajích v pracovních dnech mezi 09:00 - 17:00 hod. 

Za Zhotovitele:  

 

Za Objednatele:    

8. ZÁNIK ZÁVAZKU ZE SMLOUVY 

8.1. Tuto Smlouvu lze ukončit 

(a) písemnou dohodou Smluvních stran spojenou se vzájemným vypořádáním závazků, 

(b) jednostranným odstoupením některé ze Smluvních stran od Smlouvy v případě podstatného 
porušení povinnosti druhou Smluvní stranou, 

(c) jednostranným odstoupením některé ze Smluvních stran v případě, že bude vůči majetku 
druhé Smluvní strany vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku 
nebo byl-li vůči druhé Smluvní straně insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k 
úhradě nákladů insolvenčního řízení. 

AstrumQ - Rámcová smlouva Wordpress vl .1 6 



9. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

9.1. Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této 
Smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření Smlouvy. 
Kromě ujištění, která si Smluvní strany poskytly ve Smlouvě, nebude mít žádná ze 
Smluvních stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, 
které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá Smluvní strana informace při jednání o 
Smlouvě. Výjimkou budou případy, kdy daná Smluvní strana úmyslně uvedla druhou 

Smluvní stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu Smlouvy. 

9.2. Práva a povinnosti Smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem. Případné spory, 
které by vzešly ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou přednostně řešeny smírčí cestou. 
Nedojde-li k dohodě Smluvních stran, bude spor řešen u věcně a místně příslušného soudu 
České republiky. 

9.3. Práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy nesmí být ani jako celek, ani jako část 
postoupeny nebo jinak převedeny žádnou Smluvní stranou bez předchozího písemného 
souhlasu druhé Smluvní strany. 

9.4. Jednotlivé články této Smlouvy mohou být doplňovány, měněny nebo rušeny písemnými, 
vzájemně dohodnutými, číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci 
Smluvních stran. 

9.5. Pokud by se z jakéhokoli důvodu jakékoli ujednání Smlouvy stalo neplatným nebo 
nevymahatelným, neplatnost nebo nevymahatelnost takového ujednání nebude mít vliv na 
platnost a účinnost zbývajících ujednání, pokud z povahy tohoto ujednání nebo z jeho 
obsahu nevyplývá, že neplatné nebo nevymahatelné ujednání nelze oddělit od ostatního 
obsahu Smlouvy. Pokud se jakékoli ujednání Smlouvy stane neplatným nebo 
nevymahatelným, zahájí Smluvní strany jednání za účelem nové úpravy vzájemných 
vztahů tak, aby byl zachován původní záměr Smlouvy. 

9.6. Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
Smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu. 

9.7. Nedílnou součást Smlouvy je následující příloha: 

Příloha č.1 - Specifikace Díla 

Smluvní strany prohlašují, že ujednání v této Smlouvě obsažené jsou jim jasná a srozumitelná, jsou 
jimi míněna vážně a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvrzení 
Smluvní strany připojují níže své podpisy. 

(záměrně vynecháno, podpisová strana následiif e) 

AstrumQ - Rámcová smlouva Wordpress vl. I 7 



PODPISOVÁ STRANA 

V Ostravě dne ............ . 

Zhotovitel 

Datum:2025.06.11 
12:11 :36 +02'00' 

AstrumQ Interactive, s.r.o. 

 

AstrumQ - Rámcová smlouva Wordpress vl. I 

V Rokycanech dne . .... ....... . 

Objednatel 

Datum: 2025.06.09 
14:28:01 +02'00' 

Střední škola Rokycany 

  

 



Příloha č.1 - Specifikace Díla 

Předmět nabídky 

Kompletní realizace nového webu včetně : 

• Integrace vizuální identity (logo, barvy, vizuální styl) 

• UX analýza, nova struktura webu a design 

• Vývoj WordPress webu na míru 

• Migrace obsahu ze stávajícího řešení 

• Zajištění přístupnosti dle zákona č. 365/2000 Sb. 

• Školení administrátorů a technická podpora 

Redesignem získáte 

• Plně responzivní a přístupný web, který odpovídá zákonným požadavkům 

• Jednoduchou správu obsahu - bez nutnosti programování 

• Moderní grafickou identitu - integrace loga, barev a sjednocení stylu 

• Propojení na školní systémy a sociální sítě 

• Rychlost, bezpečnost a stabilitu díky hostingu SiteGround 

Rozpočet 

Název úkolu Popis Doba Cena Kč 
realizace bez DPH 

Analýza současného webu Technická a obsahová 1 týden 
5 000,-

analýza, SEO audit 

AstrumQ - Rámcová smlouva Wordpress vl . I 9 



Grafický návrh webu Homepage, šablony 3 týdny 
30 000,-

podstránek 

Kódování a implementace ve Instalace, konfigurace, 3 týdny 
62 500,-

Word Press pluginy 

Migrace obsahu Texty, soubory, obrázky, 3 Dny 
5 000,-

ručně a importem 

Nastavení oprávnění (1 O Uživatelské role a jejich 1 týden 
8 000,-

typů) přístup 

Automatické načítání novinek Facebook, lnstagram 1 týden 
13 000,-

ze sítí (RSS / APi) 

Zajištění přístupnosti WCAG 2.1 testování, 1 týden 
kontrasty, navigace 8 000,-
klávesnicí 

Testován í a ladění Všechny prohlížeče, 6 týdnů 
10 000,-

mobilní zařízení 

Školení admin istrátorů 1 den workshop + 1 Den 
2 000,-

dokumentace 

Přehrání na ostrý server, SiteGround + 2 Dny 
5 000,-

konfigurace hostingu přesměrování, SSL 

AstrumQ - Rámcová smlouva Wordpress v l . I 10 



Nastavení zajištění záloh a WP Toolkit, SSL, 1 den 
8 000,-

zabezpečení SiteGround služby 

Celkem 14 týdnů 156 500,-

Doporučené služby: 

Hosting 

Název Popis Cena bez 
DPH/ rok 

Hosting na Hosting poskytuje společnost Siteground jako jedna z top 12 000 Kč 
cloudové společností na světě pro hosting webů na Wordpress. 
infrastruktuře Hosting běží na cloudové infrastruktuře od společnosti 

Google. 

S mnoha službami jako automatické aktualizace, 
zabezpečení, správou SSL certifikátů, CDN, 30 denní 
zálohy a mnoho dalšího. 

Celkem 12 000 Kč 

Harmonogram {duben - září 2025) 

• Květen: Analýza, návrh struktury, branding, grafika 

• Červen: Vývoj webu, implementace 

• Červenec-srpen: Testování a ladění, školení, migrace 

• Září: Spuštění ostrého provozu 

AstrumQ - Rámcová smlouva Wordpress v 1.1 11 






